487810
ביום ז' מר חשוון תשכ"ה 13.10.1964.

בעת מבצע חימוש רימונים
בבסיס צה"ל במובלעת הר הצופים

הגן חגי ז"ל על ביטחון המדינה
והקריב את חייו

על מנת להציל את חיי חבריו
בהצמידו לגופו רימון שננקר והופעל.

מעשהו, אשר מגלם את ערכי צה"ל
של רעות, אומץ לב ודבקות במשימה

ישולב במורשת הקרב של חטיבת גולני.

ינואר 2019, שבט תשע"ט – רב אלוף גדי איזנקוט,
ראש המטה הכללי".

הצדדים הסכימו עם זאת כי אין בנכונותה של המשפחה לקבל את תעודת ההערכה הנ"ל

משום ויתור על איזו מטענותיה בהליך זה.

טענות הצדדים

בעתירתו, מבקש העותר כי נורה למשיב לכנס את וועדת הצל"שים כדי שזו תבחן .12

את נסיבותיו של מעשה הגבורה שנעשה על-ידי רב”ט בר-אוריאן ז”ל ותקבע אם ואיזה ציון

חוק העיטורים בצבא-הגנה לישראל, התש"ל-1970 (להלן: חוק העיטורים), שנכנס .18

לתוקף אחרי האירוע שבמוקד העתירה, קובע בסעיף 20 שבו, כי ניתן להעניק עיטור על

פי חוק זה, רק על מעשה שנעשה אחרי 04.06.1967, או למי שקיבל ציון לשבח על-ידי

הרמטכ"ל קודם לכן. מכאן שרב"ט בר-אוריאן ז"ל – איננו זכאי לעיטור על פי חוק

העיטורים, ולו בשל הוראת התחילה הנ"ל.

מו(1) 191 (1991); בג"ץ 4906/98 עמותת "עם חופשי" לחופש דת מצפון חינוך ותרבות נ'

משרד הבינוי והשיכון, פ"ד נד(2) 503 (2000); עניין סיגל ארז). משכך, בעצם העובדה

שהמשיב סטה בעבר פעם אחת ממדיניותו – אין בה כשלעצמה כדי להצדיק סטייה נוספת

מאותה מדיניות.

תמיכה נוספת למסקנתי שלעיל אני מוצא בהוראת סעיף 33 לחוק החוזים (חלק .27

כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים). סעיף זה ניתן להחלה בענייננו מכוח סעיף

61(ב) לחוק החוזים, שעל פיו: הוראותיו של חוק החוזים יחולו, בשינויים המחויבים, גם

על פעולות משפטיות שאינן בבחינת חוזה (ראו בפיסקה 54 לפסק דיני ב-בג"ץ 2454/08

פורום משפטי למען ארץ ישראל נ' שרת החינוך (17.04.2008) (להלן: עניין הפורום